
UCHWAŁA NR XXXIV/228/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zawarcia przez Gminę Dolsk porozumienia ze Związkiem powiatowo-gminnym „Wielkopolski 
Transport Regionalny” w Poznaniu dotyczącego powierzenia Związkowi powiatowo-gminnemu 
„Wielkopolski Transport Regionalny” w Poznaniu zadania organizacji przewozów pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b i art. 7 ust. 1 pkt 4a 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada 
Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Dolsk powierza do prowadzenia Związkowi powiatowo-gminnemu „Wielkopolski Transport 
Regionalny” w Poznaniu zadanie organizacji przewozów pasażerskim o charakterze użyteczności publicznej 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na obszarze gminy Dolsk na odcinkach: 

1) granica Gminy w rejonie miejscowości Drzonek, Drzonek – Dolsk – Małachowo, granica Gminy w rejonie 
miejscowości Małachowo, 

2) granica Gminy w rejonie miejscowości Mełpin, Mełpin - Mszczyczyn, granica Gminy w miejscowości 
Mszczyczyn 

3) Masłowo – Błażejewo - granica Gminy w rejonie miejscowości Błażajewo, na liniach komunikacyjnych: 

1) Poznań – Gostyń i Gostyń – Poznań 

2) Śrem – Gostyń i Gostyń – Śrem 

3) Śrem – Mszczyczyn  i Mszczyczyn - Śrem 

4) Śrem – Błażejewo i Błażejewo - Śrem. 

2. Powierzenie zadania określonego w ust. 1 następuje na okres od dnia 1 października 2021 r. do dnia 
31 grudnia 2021 roku. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostaną określone 
w porozumieniu zawartym przez Gminę Dolsk ze Związkiem powiatowo-gminnym „Wielkopolski Transport 
Regionalny” w Poznaniu. 

2. Na realizację zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 Gmina Dolsk przekaże dotację w wysokości do 
69.441,63 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści jeden złotych 63/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DEA527-E9DD-4073-9047-9383C3F049AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


